
I tal lap 
 
 
 

Üdítőitalok   
 

Szénsavas 
 
Üveges Coca-Cola, Coca-Cola Zéró 

Kinley Tonic      0,25 L          690 Ft    

Coca-Cola 0,1 L 160 Ft  

Fanta narancs 0,1 L 160 Ft  

Márka szőlő 0,5 L 750 Ft  

Kinley Gyömbér 0,5 L 750 Ft  

Ice Tea citrom   0,5 L 750 Ft 

 

Limonádé (citromos, bodzás, epres)  0,1 L 190 Ft  

Natur aqua ásványvíz  

szénsavas/szénsavmentes 0,33 L 490 Ft  

Szódavíz 0,1 L 50 Ft  

 

Rostos 
 
Sió őszibarack, alma 0,1 L 190 Ft  

Narancs 100% 0,1 L 210 Ft  

 

Forró tea 
 
Lipton fekete tea 1 filter 700 Ft  

Gyümölcsteák 1 filter 700 Ft  
 

 
Palackozott Sörök 
 
Soproni  0,5 L 690 Ft  

Gösser  0,5 L 790 Ft  

Gösser NaturRadler alk. mentes  0,33 L 690 Ft  

Heineken  0,33 L 790 Ft  

Soproni alkoholmentes  0,5 L 690 Ft  

Edelweiss Hefetrüb szüretlen búzasör 0,5 L 1050 Ft  

Staropramen barna  0,5 L 950 Ft  

Löwenbrau  0,5 L 650 Ft   
     
 

 



 

 

Folyóborok 
 
Fehérborok: 

 

Tolnai Olaszrizling száraz  0,1 L 220 Ft 2200 Ft/L 

Balatoni Szürkebarát félédes 0,1 L  220 Ft 2200 Ft/L 

 

Vörösborok: 

 

Tolnai Kékfrankos száraz  0,1 L  250 Ft 2500 Ft/L 

Tolnai Merlot félédes  0,1 L  250 Ft 2500 Ft/L 

 

Szekszárdi Kékfr. Rozé száraz  0,1 L 250 Ft 2500 Ft/L 

 

 

 

  

 

Törley Charmant Doux édes  0,75 L 2990 Ft  

Törley Gála Sec száraz  0,75 L 2990 Ft  

 

Röviditalok   2 cl  4cl 

 
Ágyas pálinka szilva  550 Ft 1100 Ft  

Ágyas pálinka barack  550 Ft 1100 Ft  

Jägermeißter keserűlikőr  550 Ft 1100 Ft  

Zwack Unicum keserűlikőr  550 Ft 1100 Ft  

Zwack Unicum Szilva gyógynöv. likőr 550 Ft 1100 Ft    

Bacardi Superior rum  550 Ft 1100 Ft  

Finlandia vodka  550 Ft 1100 Ft  

Finsbury Gin  550 Ft 1100 Ft 

Bailey’s eredeti ír krémlikőr  550 Ft 1100 Ft  

St.Hubertus gyógynövénylikőr   550 Ft 1100 Ft  

Jack Daniels Tennessee whisky   650 Ft 1300 Ft  

  

 

 

 

Kávék 
 
Espresso, Espresso tejjel      450 Ft 

 

Hosszú kávé, Hosszú kávé tejjel, 

Cappuccino,     750 Ft 
 


